———— 深圳为胜智控技术有限公司 ———— WS-T01/T10/T02
专注于工业智能自动化解决方案
温控仪 T01/T02/T10 产品使用说明书
INS1831001--V1.3
适用于以下型号：WS-T01/T10-1（AC220V 继电器输出）
WS-T01/T10-2（AC220V 电压输出）
WS-T01/T10-3（AC220V 4-20MA 输出）
WS-T01/T10-4（DC24V 继电器输出）

1.2.2 RS485 接口，ModbusRTU 协议通信
1.2.3 T01 T02 带有冷却模式
1.3 产品型号说明
型号 电源电压 控制输出 1 控制输出 2 报警输出 输入类型
WS-T01/T10-1
200VAC~240VAC
继电器输出 -- 1
热电偶：K,J,E
铂电阻：PT100
电流输入：4-20mA
电压输入：0-10V
WS-T01/T10-2 电压输出 -- 1
WS-T01/T10-3 4-20mA 输出 -- 1
WS-T01/T10-4
18~30VDC
继电器输出 -- 1
WS-T01/T10-5 电压输出 -- 1
WS-T01/T10-6 4-20mA 输出 -- 1
WS-T02-1
200VAC~240VAC
继电器输出 继电器输出 2
热电偶：K,J,E
铂电阻：PT100
WS-T02-2 电压输出 电压输出 2
WS-T02-3
18~30VDC
继电器输出 继电器输出 2
WS-T02-4 电压输出 电压输出 2
———— 深圳为胜智控技术有限公司 ———— WS-T01/T10/T02
专注于工业智能自动化解决方案
第 2 页
第二章 规格参数说明
2.1 额定规格
电源电压
220VAC 型号：200VAC~240VAC，50/60Hz，额定功率 5W
24VDC 型号 ： 18~30VDC，工作电流≤0.15A
传感器输入
热电偶：K、J、E
铂电阻：PT100
模拟量输入
电流输入：4-20mA
电压输入：0-10V
输入阻抗 模拟量电流输入：60Ω以下 模拟量电压输入：最小 55K
控制方式 PID 控制，手动控制，ON/OFF 控制，程序控制（*1）
控制输出
继电器输出 触点负载(10A 250VAC,10A 30VDC)，电气寿命：100000 次操作
电压输出，用于驱动 SSR 12VDC±20%，最大负载电流 20mA
电流输出（*2） DC4~20mA，负载 500Ω以下，分辨率千分之一
报警输出
继电器(10A 250VAC，电气寿命：100000 次操作) （*2）
继电器(5A 250VAC，电气寿命：100000 次操作) （*3）
设定方式 前面板的按键设定，modbus 通信设定
显示方式 前面板的 2 个 4 位数码管，以及 4 个状态指示灯
RS485
波特率 支持 1200、2400、4800、9600、19200、38400
奇偶校验位 固定无校验
数据位 固定 8 位
停止位 固定 1 位
通信协议 ModbusRTU
使用环境温度 -5 ～ 40℃
（注意：*1：代表 T10 特有；*2：T01,T10 都具有该功能；*3：代表 T02 特有）
———— 深圳为胜智控技术有限公司 ———— WS-T01/T10/T02
专注于工业智能自动化解决方案
第 3 页
2.2 性能参数
测量范围及精度
热电偶测量范围
K 型: -50℃~1300℃(+冷端补偿温度)
J 型：-50℃~1000℃(+冷端补偿温度)
E 型：-50℃~900℃(+冷端补偿温度)
热电偶测量精度 ±0.2%FS,不包括冷端补偿误差
PT100 测量范围 -50~800℃ PT100 测量精度：±0.2%FS
模拟量测量范围